CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
* * *
BẢN KHAI ĐĂNG KÝ TÊN MIỀN “.VN”
(Dành cho Cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp)
Kính gửi: Nhà Đăng Ký Công ty TNHH VinaHost

	1.Tên miền đăng ký
	...

	2. Số năm duy trì
	...

	3. Máy chủ DNS chuyển giao
(Lưu ý: Mục này bắt buộc phải khai báo đầy đủ tối thiểu là 2 DNS).
VinaHost                Khác
	Tên DNS Primary     :    ns3.vinahost.vn
Địa chỉ IP                  :    125.212.217.195
Tên DNS Secondary :    ns4.vinahost.vn
Địa chỉ IP                  :    123.30.129.227

	4. Chủ thể đăng ký tên miền
Tên Chủ  thể * :
Tên giao dịch Quốc tế (viết tắt ):
Mã số thuế *:
Địa chỉ *:
Số điện thoại */ Fax:
Email *:
Postcode:

...

	5. Người quản lý tên miền (cá nhân)
 Họ và tên  / Chức vụ *:
 Ngày tháng năm sinh*:
 Giới tính *:
 Số CMTND/Hộ chiếu (đối với người nước ngoài) *
 Địa chỉ *:
 Số điện thoại  */fax :
 Email *:
Postcode:

	6. Người quản lý kỹ thuật (cá nhân)
 Họ và tên  / Chức vụ *:
 Ngày tháng năm sinh*:
 Giới tính *:
 Địa chỉ *:
 Số điện thoại  */fax :
 Email *:
 Postcode:

	7. Người thanh toán (cá nhân)
 Họ và tên  / Chức vụ *:
 Giới tính *:
 Địa chỉ *:
 Số điện thoại  */fax :
 Email *:
 Postcode:

	8. Người thay mặt cơ quan làm thủ tục đăng ký tên miền ( cá nhân).
 Họ và tên  / Chức vụ *:
 Giới tính *:
 Số CMTND/Hộ chiếu (đối với người nước ngoài) *
 Địa chỉ *:
 Số điện thoại *:
 Email *:
 Postcode:

Chủ thể đăng ký tên miền cam kết tuân thủ các quy định của pháp luật về quản lý và sử dụng tài nguyên Internet như sau:
1. Tuyệt đối tuân thủ Quy định về quản lý và sử dụng tài nguyên Internet theo thông tư 24/2015/TT-BTTTT. Tên miền cần phải được xác thực thông tin vì vậy chủ thể vui lòng thực hiện: Cập nhật bản khai tên miền Việt Nam và CMND/Hộ chiếu về email cskh@vinahost.vn trong vòng 3 ngày. Lưu ý tên miền chỉ được kích hoạt khi đầy đủ thông tin và hồ sơ hợp lệ.
2. [bookmark: _GoBack]Cung cấp đầy đủ Bản khai gốc và photo CMND/Hộ chiếu (số lượng 2 bản) trong vòng 7 ngày kể từ ngày kích hoạt; Chủ động nộp bản khai thay đổi thông tin tên miền mỗi khi có sự thay đổi thông tin về địa chỉ, email số điện thoại… về công ty VinaHost; Tự chịu trách nhiệm khi các thông báo về tên miền gửi không đúng địa chỉ do không cập nhật kịp thời thông tin liên hệ, dẫn đến việc bị mất tên miền.
3. Tên miền VN sau khi kích hoạt không thay đổi được thông tin Chủ thể đăng ký tên miền.
4. Chủ động theo dõi hoạt động nộp phí duy trì tên miền trước khi hết hạn, tự chịu trách nhiệm khi tên miền bị ngừng hoạt động, bị mất do hết hạn sử dụng.

	…….……..., ngày...... tháng ….... năm ……...
Xác nhận của chủ thể đăng ký tên miền
(Người đại diện theo pháp luật ký tên và đóng dấu)

Lưu ý: - Các thông tin có dấu (*) là bắt buộc

Lưu

ý:

-

Các thông tin

có d

?

u (*)

là

b

?

t bu

?

c

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

–

T

?

 do

–

H

?

nh phúc

* * *

B

?

N KHAI ĐĂNG KÝ T

ÊN MI

?

N “.VN”

(Dành cho Cơ quan, t

?

 ch

?

c, doanh nghi

?

p)

Kính g

?

i:

Nhà Đăng

Kư

Công ty TNHH VinaHost

1.Tên mi

?

n đăng ký

...

2. S

?

 năm duy tr

ì

...

3. Máy ch

?

 DNS chuy

?

n giao

(

Lưu

ý

: M

?

c này

b

?

t bu

?

c

ph

?

i khai báo đ

?

y đ

?

t

?

i thi

?

u là 2 DNS).

VinaHost

o

Khác

o

Tên DNS Primary     :    ns3.vinahost.vn

Đ

?

a ch

?

 IP                  :    125.212.217.195

Tên DNS Secondary :    ns4.vinahost.vn

Đ

?

a ch

?

 IP                  :    123.30.129.227

4. Ch

?

 th

?

 đăng ký t

ên mi

?

n

Tên Ch

?

  th

?

 * :

Tên giao d

?

ch Qu

?

c t

?

 (vi

?

t t

?

t ):

Mã s

?

 thu

?

 *:

Đ

?

a ch

?

 *:

S

?

 đi

?

n tho

?

i

*/ Fax:

Email *:

Postcode:

...

5. Ngư

?

i qu

?

n lý tên mi

?

n (cá nhân)

H

?

 và tên  / Ch

?

c v

?

 *:

Ngày tháng năm sinh*:

Gi

?

i tính *:

S

?

 CMTND/H

?

 chi

?

u (đ

?

i v

?

i ngư

?

i nư

?

c ngoài)

*

Đ

?

a ch

?

 *:

S

?

 đi

?

n tho

?

i  */fax :

Email *:

Postcode:

6. Ngư

?

i qu

?

n lý

k

?

 thu

?

t (cá nhân)

H

?

 và tên  / Ch

?

c v

?

 *:

Ngày tháng năm sinh*:

Gi

?

i tính *:

Đ

?

a ch

?

 *:

S

?

 đi

?

n tho

?

i  */fax :

Email *:

Postcode:

7. Ngư

?

i thanh toán (cá nhân)

H

?

 và tên  / Ch

?

c v

?

 *:

Gi

?

i tính *:

Đ

?

a ch

?

 *:

S

?

 đi

?

n tho

?

i  */fax :

Email *:

Postcode:

8. Ngư

?

i thay m

?

t cơ quan làm th

?

 t

?

c đăng ký

tęn mi

?

n ( cá nhân).

H

?

 vŕ tęn  / Ch

?

c v

?

 *:

Gi

?

i tính *:

S

?

 CMTND/H

?

 chi

?

u (đ

?

i v

?

i ngư

?

i nư

?

c ngoài)

*

Đ

?

a ch

?

 *:

S

?

 đi

?

n tho

?

i *:

Email *:

Postcode:

Ch

?

 th

?

 đăng ký t

ên mi

?

n cam

k

?

t tuân th

?

 các quy đ

?

nh c

?

a pháp lu

?

t v

?

 qu

?

n lý và s

?

 d

?

ng tài nguyên

Internet

như sau:

Lưu  ý:   -   Các thông tin   có d ? u (*)   là   b ? t bu ? c         C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  –   T ?  do  –   H ? nh phúc   * * *   B ? N KHAI ĐĂNG KÝ T ÊN MI ? N “.VN”   (Dành cho Cơ quan, t ?  ch ? c, doanh nghi ? p)   Kính g ? i:   Nhà Đăng   Ký   Công ty TNHH VinaHost

1.Tên mi ? n đăng ký  ...

2. S ?  năm duy tr ì  ...

3. Máy ch ?  DNS chuy ? n giao    ( Lưu  ý : M ? c này  b ? t bu ? c   ph ? i khai báo đ ? y đ ?   t ? i thi ? u là 2 DNS).   VinaHost                   Khác    Tên DNS Primary     :    ns3.vinahost.vn   Đ ? a ch ?  IP                  :    125.212.217.195   Tên DNS Secondary :    ns4.vinahost.vn   Đ ? a ch ?  IP                  :    123.30.129.227

4. Ch ?  th ?  đăng ký t ên mi ? n    Tên Ch ?   th ?  * :   Tên giao d ? ch Qu ? c t ?  (vi ? t t ? t ):   Mã s ?  thu ?  *:   Đ ? a ch ?  *:   S ?  đi ? n tho ? i   */ Fax:   Email *:   Postcode:    ...

5. Ngư ? i qu ? n lý tên mi ? n (cá nhân)     H ?  và tên  / Ch ? c v ?  *:      Ngày tháng năm sinh*:     Gi ? i tính *:     S ?  CMTND/H ?  chi ? u (đ ? i v ? i ngư ? i nư ? c ngoài)  *     Đ ? a ch ?  *:     S ?  đi ? n tho ? i  */fax :     Email *:   Postcode:

6. Ngư ? i qu ? n lý  k ?  thu ? t (cá nhân)     H ?  và tên  / Ch ? c v ?  *:      Ngày tháng năm sinh*:     Gi ? i tính *:     Đ ? a ch ?  *:     S ?  đi ? n tho ? i  */fax :     Email *:     Postcode:

7. Ngư ? i thanh toán (cá nhân)     H ?  và tên  / Ch ? c v ?  *:      Gi ? i tính *:     Đ ? a ch ?  *:     S ?  đi ? n tho ? i  */fax :     Email *:     Postcode:

8. Ngư ? i thay m ? t cơ quan làm th ?  t ? c đăng ký  tên mi ? n ( cá nhân).     H ?  và tên  / Ch ? c v ?  *:      Gi ? i tính *:     S ?  CMTND/H ?  chi ? u (đ ? i v ? i ngư ? i nư ? c ngoài)  *     Đ ? a ch ?  *:     S ?  đi ? n tho ? i *:     Email *:     Postcode:

    Ch ?  th ?  đăng ký t ên mi ? n cam  k ? t tuân th ?  các quy đ ? nh c ? a pháp lu ? t v ?  qu ? n lý và s ?  d ? ng tài nguyên  Internet   như sau: